МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СВЕТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
22 декабря 2009 года  № 34
Об утверждении перечней имущества, передаваемого
в собственность вновь образованного муниципального
образования Светогорское городское поселение
Выборгского района Ленинградской области
Во исполнение закона Ленинградской области от 03 июня 2009 года №50-оз «О преобразовании муниципальных образований «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области и «Лесогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить:
1.1. Перечень муниципальных учреждений, передаваемых от муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области в собственность вновь образованного муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, согласно приложению 1;

1.2. Перечень объектов недвижимого имущества, передаваемых от муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области в собственность вновь образованного муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, согласно приложению 2;

1.3. Перечень движимого имущества (автотранспортные средства), подлежащего регистрации и  передаваемого от муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области в собственность вновь образованного муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, согласно приложению 3;

1.4. Перечень движимого имущества, передаваемого от муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области в собственность вновь образованного муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, согласно приложению 4.
2. Отделу по управлению имуществом МО «Светогорское городское поселение» в срок до 31 декабря 2009 года  передать по актам приема-передачи имущество, указанное в приложениях 2, 3 и 4 к настоящему решению, в собственность муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в газете «Вуокса».
4. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и контролю за использованием муниципальной собственности (Генералова Р.А.).
Глава муниципального образования

«Светогорское городское поселение»

                                   Рассадников М.А.

Разослано: в дело, администрация МО, ОУИ МО  «СГП», газета «Вуокса»